[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	24 ноября 2014 г.

	№
	65

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты
Озерского городского округа на 2014 год

В соответствии со статьей 98 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 33 Положения о Контрольно-счетной палате Озерского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18.09.2013 № 147:
1. Внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2014 год, утвержденный распоряжением         председателя от 30.12.2013 № 74:
          включить проверку оценки обоснованности планирования закупок, реализуемости и эффективности закупок, анализ и оценку результатов закупок, достижения целей осуществления закупок за текущий период 2014 года в следующих учреждениях:

           -
Муниципальном бюджетном учреждении Озерского городского округа театр кукол «Золотой петушок»;

           -
Муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 38».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю       за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

Озерского городского округа

    А.Ю. Люков